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DIRECTORIO DE INTEGRANTES DEL COMITE DE CONTROL INTERNO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA MOLINA

J o : - Cargo en el Comité de | Cargoenla e s 2 i Telefonic
e i : ; = i i El i
z ~ Apellidos zo.:.uzm.m. _u.z_ Cantiol ntera Entidad. : .Dmum:n.m:n_m. ”m - .n.o.:,n.o mqu.w.._._.nm ._,m_o...o_:o -
1, Galvez Saldafa Gina Ysela 21861883 Presidenta Gerente Gerencia Municipal ggalvez@munimolina.gob.pe 313-4451 305
Gerencia de
" g Planeamiento, ; % ol
2 Valdivia Bancoff Jorge Leonardo 09642036 Secretario Técnico Gerente jvaldiviab@munimolina.gob.pe 313-4478 383
Presupuesto y Desarrollo
Institucional
Gerencia de
3 Espinoza Gomez Gustavo Ramén 41159343 Miembro Titular Gerente Administracion y gespinoza@munimolina.gob.pe 313-4476 224
Finanzas
Gerencia de Gestion
4 Vidal Mosquera Erick Ivén 10317863 Miembro Titular Gerente Ambiental y Obras evidal@munimolina.gob.pe 313-4478 283
Puablicas
Gerencia de
5 Marquéz Castillo Miguel Angel 15726886 Miembro Titular Gerente Administracion mmarquez@ munimolina.gob.pe 313-4475 254
Tributaria
. . Gerencia de Desarrollo P
6 Posso Ibarcena Celso Ricardo 08716299 Miembro Suplente Gerente i gposso@munimolina.gob.pe 313-4464 238
Urbano y Econdmico
Gerencia de
7 Rodriguez Romero Sandro lvan 06775516 Miembro Suplente Gerente Tecnologiade la srodriguez@munimolina.gob.pe 313-4466 276
Informacién
: G ia de Desarroll -
8 Otarola Guillén Ericka Leslie 09853940 | Miembro Suplente | Gerente maznm:h:mm SRS eotarola@munimolina.gob.pe 313-4454 | 235
T ., ) ] Gerencia de . -
9 Rios Jiménez Maria Del Rosario 40000445 Miembro Suplente Gerente B ) mrios@munimolina.gob.pe 313-4432 339
Participacion Vecinal
) ) Gerencia de Seguridad . . -
10 Rodriguez Guerrero Juan Carlos 08128096 Miembro Suplente Gerente o jrodriguez@munimolina.gob.pe 313-4457 210
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Presidenta

GINA YSELA %mm SALDANA JORGE LEONARDO VALDIVIA BANCOFF
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SecretarioTécnico
Comité de Control Interno

custavb rR E&PTNOZA GOMEZ ERICK IVAN VIDAL\MOSQUERA MIGUEL CE RICARDO  POSSO
Miembro Titu Miembro Tit Miem Migmbro Suplente
& rol Interno Comité de Control Interno e Control Interno Comité de Control Interno

dministracion y Finanzas

Ambiental y Gerente de Administracion Tributaria Gerente de Desarrollo  Urbano  y
Economico

Gerente de
Obras Pabli

D g

_Oﬂh_ocm\u zogmzc
Miembro Suplente
Comité de Control Interno

Gerente de Tecnologia de Informaci

ERICKA LESLIE OTAROLA GUILLEN MARIA DEL ROSARIO RIOS J

Miembro Suplente Miembro Suplente
Comité de Control Interno Comité de Control Interno

Gerente de Desarrollo Humano




